

MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUDESTE

BASE DE ADMINISTRAÇÃO E APOIO DO IBIRAPUERA

ANEXO I – DO TERMO DE REFERÊNCIA

São Paulo-SP, 04 de abril de 2024.

Em cumprimento ao § 6º, art. 15 da Portaria nº 01 – SEF, de 27 de janeiro de 2014, seguem abaixo as necessidades da Ba Adm Ap / 1:

RELAÇÃO DE SOMA DAS QUANTIDADES DE TODAS AS UGP'S E BASE DE ADM AP IBIRAPUERA

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

PEDIDO ANUAL DE MATERIAIS PNR																	
ITEM	CATMAT	MATERIAL	UNID.	CPOR/CMSP	QTD IMASP	QTD 3º CTA	QTD B Adm Ap I	QTD 2º BPE	QTD 2º B SUP	QTD 4º B 1 Mec	QTD AGSP	QTD 22º B Log	QTD 20º GAC	QTD CRO/2	TOTAL	VALOR UNIT.	TOTAL
1	216954	Areia lavada média com frete incluso para as regiões de São Paulo, Barueri e Osasco	M3	200	0	10	500	10	50	50	20	328	328	0	1.496	R\$ 232,50	R\$ 347.820,00
2	216954	Cota do item 1 - Areia lavada média com frete incluso para as regiões de São Paulo, Barueri e Osasco	M3	0	0	0	0	0	0	0	0	172	172	0	344	R\$ 232,50	R\$ 79.980,00
3	216958	Pedra britada tipo 2 com frete incluso para as regiões de São Paulo, Barueri e Osasco	M3	200	0	10	500	10	50	50	10	328	328	0	1.486	R\$ 232,33	R\$ 345.242,38
4	216958	Cota do item 3 - Pedra britada tipo 2 com frete incluso para as regiões de São Paulo, Barueri e Osasco	M3	0	0	0	0	0	0	0	0	172	172	0	344	R\$ 232,33	R\$ 79.921,52
VALOR TOTAL																R\$ 852.963,90	